
令和２年７月吉日 

ＰＴＡ会員の皆さま 

足立区立長門小学校 

ＰＴＡ会長 森川 直己 

 校      長 會川 大和 

臨時再資源回収のお知らせ 

 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より再資源回収活動にご理解ご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。 

今年度の再資源回収活動は新型コロナウイルス感染症拡大の影響や雨天によ

る中止が相次いだことから、以前にお知らせいたしました活動予定に加えて、臨

時に再資源回収を行うことといたしました。 

ご多用中とは存じますがご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

活動日 ８月１日(土)  予備日 ８月３日(月) 

 

※朝８時３０分の時点で雨天の場合は、予備日に延期します。 

また、予備日も雨天の場合は中止します。※小雨の場合は実施します。 

 

 回収時間  ９時～９時４５分  

 回収場所  長門小学校正門 または 八幡神社  

 回 収 物  ①古紙（新聞紙・雑誌・段ボール）、牛乳パック 

※ 新聞紙と雑誌は別々にしてください。 

※ 牛乳パックは水洗いして開いてください。 

  ②古着(綿，スポンジ入りは除く) 

③アルミ缶   

※ 水洗いして両端をつぶしてください。 

※ スチール缶の回収はありません。 


